
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 73 del 29-04-2014

OGGETTO

PROROGA CONVENZIONE CAF PER GESTIONE ISTRUTTORIA BONUS TARIFFE SOCIALI E PRESTAZIONI
SOCIALI AGEVOLATE

L’anno  duemilaquattordici il giorno  ventinove del mese di aprile alle ore 17:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la delibera n. 19 / 2013 con la quale la G.C.  stabiliva il
convenzionamento annuale, in scadenza, con i  Caf  per la gestione delle procedure
relative al bonus tariffa sociale per la fornitura di energia elettrica e per il gas
naturale, nonché delle procedure inerenti gli interventi di sostegno al reddito
(assegno di maternità e assegno ai nuclei familiari con tre figli minori);

Ritenuto formulare  indirizzo agli uffici Assistenza e Affari Generali  affinché
predispongano avviso per acquisire manifestazioni d’interesse a collaborare
gratuitamente con l’Ente per la realizzazione delle suindicate procedure e per
assistenza agli utenti con modalità di erogazione presso la sede comunale per
minimo quattro ore settimanali e un  operatore;

Ritenuto, nelle more , autorizzare il prosieguo delle attività in essere per evitare
discontinuità e disservizi all’utenza;

Acquisito il visto il controllo del responsabile del settore ex art. 147 bis del D.L.
174/2012, convertito in legge n. 213/2013;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di fornire  indirizzo agli uffici Assistenza e Affari Generali  affinché predispongano
avviso per acquisire manifestazioni d’interesse a collaborare gratuitamente con
l’Ente per la realizzazione delle procedure in premessa indicate ;

Di autorizzare, nelle more, la  proroga  dei servizi di cui alla delibera n. 19/2013;

Di incaricare il I Settore dei conseguenti adempimenti;

LA STESSA GIUNTA
 Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare  alla presente immediata esecuzione ai sensi delle’art. 134-4° comma
T.U.E.L. n.° 267 del 18.8.2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 02-05-2014

Dal Municipio, lì 02-05-2014 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 29-04-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 02-05-2014 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 02-05-2014 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


